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Nr 40.

Ankom till riksdagens kansli den 24 april 1919 kl. 3 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts 'proposition angå
ende ändrat förfaringssätt beträffande emottagande och 
utbetalande av medel, som genom befälets försorg för 
manskap vid armén eller marinen insättas i postspar
banken.

I eu till riksdagen avlåten proposition, nr 218, som hänvisats till 
bankoutskottet, har Kungl. Maj:t, under åberopande av bilagt utdrag 
av statsrådsprotokollet över finansärenden för den 7 mars 1919, före
slagit riksdagen medgiva, att beträffande medel, som genom befälets för
sorg för manskap vid armén eller marinen insättas i postsparbanken, 
må utan binder av vad i kungl. förordningen den 22 juni 1883 an
gående en postsparbank för riket stadgas rörande sättet för mottagande 
av insättningar och verkställande av uttagningar i postsparbanken — 
gälla de särskilda föreskrifter, som av Kungl. Maj:t meddelas.

I fråga om utredningen får utskottet hänvisa till ovanberörda stats
rådsprotokoll.

Av omförmälda utredning framgår, att det av kommitterade för ut
arbetande av nya reglementen för postsparbankstjänstens handhavande 
å postanstalterna föreslagna ändrade förfaringssättet beträffande emot
tagande m. in. av de s. k. militärinsättningarna är ägnat att med
föra besparing för postsparbanken i såväl arbete som omkostnader även
som en väsentlig lättnad i arbetet å postsanstalterna. Under sådana för
hållanden torde icke något vara att erinra mot Kungl. Maj:ts försko-, 
varför utskottet hemställer,

XJtskottet.
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att Kungl. Maj:ts förevarande framställning må 
av riksdagen bifallas.

Stockholm den 24 april 1919.

På bankoutskottets vägnar:

ERNST HEDENSTIERNA.

Vid detta ärendes slutbehandling hava närvarit:
av första kammaren: herrar Hedenstierna, Gustafsson, Neiglick, Wickman, Enhör

ning, Hedenström, Stenberg och Lindgren, samt
av andra kammaren; herrar Gustafsson i Örebro, Bogren, Jonsson i Gumboda, 

Edbom, Borggren, Bäcklund, Olsson i Berg och Hagman.

Stockholm, K. B. Beckmans Boktryckeri, 1919.


